ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о разъездном характере работы
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения выполнения служебных обязанностей вне постоянного места работы, соблюдения трудового законодательства и возмещения расходов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]Установить разъездной характер работы для Иванова Петра Сергеевича с 10 октября 2027 года по 31 декабря 2027 года.
1. График разъездной работы: с понедельника по пятницу с 09:00 до 18:00.
1. Маршруты: объекты компании №1, №2, №3 по согласованному плану.
1. Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов о выполнении служебных обязанностей.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела логистики Сидорова О.А.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

[bookmark: _GoBack]

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о разъездном характере работы

Г. Курган

9 октября 2027 года

В целях обеспечения выполнения служебных обязанностей вне постоянного места работы,

соблюдения трудового законодательства и возмещения расходов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить разъездной характер работы для Иванова Петра Сергеевича с 10 октября

2027 года по 31 декабря 2027

года.

2.

График разъездной работы: с понедельника по пятницу с 09:00 до 18:00.

3.

Маршруты: объекты компании №1, №2, №3 по согласованному плану.

4.

Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов о выполнении

служебных обязанностей.

5.

Контроль за ис

полнением приказа возложить на начальника отдела логистики

Сидорова О.А.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о разъездном характере работы   Г. Курган                                                                                                 9 октября 2027 года   В целях обеспечения выполнения служебных обязанностей вне постоянного места работы,  соблюдения трудового законодательства и возмещения расходов,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Установить разъездной характер работы для Иванова Петра Сергеевича с 10 октября  2027 года по 31 декабря 2027  года.     2.   График разъездной работы: с понедельника по пятницу с 09:00 до 18:00.     3.   Маршруты: объекты компании №1, №2, №3 по согласованному плану.     4.   Обеспечить учет рабочего времени и предоставление отчетов о выполнении  служебных обязанностей.     5.   Контроль за ис полнением приказа возложить на начальника отдела логистики  Сидорова О.А.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).